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PRIVE VERVOER 
Tussenkomst per gepresteerde dag: 1/5 van de tussenkomst in de kost van een wekelijkse treinkaart 
voor dezelfde afstand. 
 
Terugbetaling heen-terug op basis van enkele afstand 
 
 
Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Wekelijks 
1 7,79 
2 8,82 
3 9,92 
4 11,03 
5 12,10 
6 12,92 
7 13,65 
8 14,47 
9 15,20 

10 16,02 
11 16,75 
12 17,57 
13 18,30 
14 19,13 
15 19,85 
16 20,68 
17 21,40 
18 22,23 
19 22,95 
20 23,78 
21 24,50 
22 25,33 
23 25,85 
24 26,88 
25 27,40 
26 28,43 
27 28,95 
28 29,98 
29 30,50 
30 31,53 

31 - 33 32,57 
34 - 36 34,63 
37 - 39 36,70 
40 - 42 38,25 
43 - 45 40,32 
46 - 48 42,39 
49 - 51 44,45 
52 - 54 45,49 
55 - 57 47,04 
58 - 60 48,07 
61 - 65 50,14 
66 - 70 52,72 
71 - 75 54,79 
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Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Wekelijks 
76 - 80 56,86 
81 - 85 58,93 
86 - 90 61,00 
91 - 95 64,10 
96 - 100 66,16 

101 - 105 68,23 
106 - 110 70,30 
111 - 115 72,37 
116 - 120 74,43 
121 - 125 77,54 
126 - 130 79,60 
131 - 135 81,67 
136  - 140 83,74 
141 - 145 85,81 
146 - 200 88,91 

 
GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR VERVOER MET UITZONDERING VAN HET 
TREINVERVOER 
Terugbetaling heen-terug op basis van enkele afstand 
 
Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Wekelijks Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 
1 7,79 25,47 71,79 258,56 
2 8,82 29,11 82,04 292,89 
3 9,92 32,75 92,30 329,50 
4 11,03 36,22 101,63 364,26 
5 12,10 40,32 113,72 404,22 
6 12,92 42,90 120,96 430,07 
7 13,65 45,49 128,19 455,91 
8 14,47 48,07 135,43 481,76 
9 15,20 50,66 142,67 507,60 

10 16,02 53,76 149,90 533,45 
11 16,75 55,83 157,14 559,30 
12 17,57 58,93 164,38 585,14 
13 18,30 61,00 171,61 610,99 
14 19,13 64,10 178,85 636,83 
15 19,85 66,16 186,09 662,68 
16 20,68 69,27 193,32 688,52 
17 21,40 71,33 200,56 714,37 
18 22,23 74,43 207,80 740,21 
19 22,95 76,50 215,03 766,06 
20 23,78 79,60 222,27 791,90 
21 24,50 81,67 229,51 817,75 
22 25,33 84,77 236,74 843,59 
23 25,85 86,84 243,98 869,44 
24 26,88 89,94 251,22 895,29 
25 27,40 92,01 258,45 921,13 
26 28,43 95,11 265,69 946,98 
27 28,95 97,18 272,93 972,82 
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Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Wekelijks Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 
28 29,98 100,28 280,16 998,67 
29 30,50 102,35 287,40 1.024,51 
30 31,53 105,45 294,64 1.050,36 

31 - 33 32,57 109,58 306,01 1.092,74 
34 - 36 34,63 115,79 323,58 1.156,84 
37 - 39 36,70 121,99 341,16 1.219,90 
40 - 42 38,25 128,19 359,77 1.282,97 
43 - 45 40,32 134,40 377,34 1.347,06 
46 - 48 42,39 140,60 394,92 1.410,13 
49 - 51 44,45 147,84 412,49 1.473,19 
52 - 54 45,49 151,97 424,90 1.518,68 
55 - 57 47,04 156,11 438,34 1.564,17 
58 - 60 48,07 161,28 450,74 1.609,65 
61 - 65 50,14 166,44 467,29 1.669,61 
66 - 70 52,72 174,72 489,00 1.745,08 
71 - 75 54,79 181,95 509,67 1.820,55 
76 - 80 56,86 189,19 530,35 1.894,99 
81 - 85 58,93 197,46 552,06 1.970,46 
86 - 90 61,00 204,70 572,73 2.045,92 
91 - 95 64,10 211,93 594,44 2.121,39 
96 - 100 66,16 219,17 615,12 2.196,86 

101 - 105 68,23 227,44 635,80 2.272,33 
106 - 110 70,30 234,68 657,51 2.347,80 
111 - 115 72,37 241,91 678,18 2.422,23 
116 - 120 74,43 250,18 699,89 2.497,70 
121 - 125 77,54 257,42 720,57 2.573,17 
126 - 130 79,60 264,66 741,25 2.648,64 
131 - 135 81,67 271,89 762,96 2.724,11 
136  - 140 83,74 280,16 783,63 2.799,58 
141 - 145 85,81 287,40 805,34 2.875,05 
146 - 200 88,91 297,74 834,29 2.980,49 

 
GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR TREINVERVOER 
Terugbetaling heen-terug op basis van enkele afstand 
 
Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Wekelijks Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 
0 - 3 7,79 25,47 71,79 258,56 

2 8,82 29,11 82,04 292,89 
3 9,92 32,75 92,30 329,50 
4 11,03 36,22 101,63 364,26 
5 12,10 40,32 113,72 404,22 
6 12,92 42,90 120,96 430,07 
7 13,65 45,49 128,19 455,91 
8 14,47 48,07 135,43 481,76 
9 15,20 50,66 142,67 507,60 

10 16,02 53,76 149,90 533,45 
11 16,75 55,83 157,14 559,30 
12 17,57 58,93 164,38 585,14 
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Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Wekelijks Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 
13 18,30 61,00 171,61 610,99 
14 19,13 64,10 178,85 636,83 
15 19,85 66,16 186,09 662,68 
16 20,68 69,27 193,32 688,52 
17 21,40 71,33 200,56 714,37 
18 22,23 74,43 207,80 740,21 
19 22,95 76,50 215,03 766,06 
20 23,78 79,60 222,27 791,90 
21 24,50 81,67 229,51 817,75 
22 25,33 84,77 236,74 843,59 
23 25,85 86,84 243,98 869,44 
24 26,88 89,94 251,22 895,29 
25 27,40 92,01 258,45 921,13 
26 28,43 95,11 265,69 946,98 
27 28,95 97,18 272,93 972,82 
28 29,98 100,28 280,16 998,67 
29 30,50 102,35 287,40 1.024,51 
30 31,53 105,45 294,64 1.050,36 

31 - 33 32,57 109,58 306,01 1.092,74 
34 - 36 34,63 115,79 323,58 1.156,84 
37 - 39 36,70 121,99 341,16 1.219,90 
40 - 42 38,25 128,19 359,77 1.282,97 
43 - 45 40,32 134,40 377,34 1.347,06 
46 - 48 42,39 140,60 394,92 1.410,13 
49 - 51 44,45 147,84 412,49 1.473,19 
52 - 54 45,49 151,97 424,90 1.518,68 
55 - 57 47,04 156,11 438,34 1.564,17 
58 - 60 48,07 161,28 450,74 1.609,65 
61 - 65 50,14 166,44 467,29 1.669,61 
66 - 70 52,72 174,72 489,00 1.745,08 
71 - 75 54,79 181,95 509,67 1.820,55 
76 - 80 56,86 189,19 530,35 1.894,99 
81 - 85 58,93 197,46 552,06 1.970,46 
86 - 90 61,00 204,70 572,73 2.045,92 
91 - 95 64,10 211,93 594,44 2.121,39 
96 - 100 66,16 219,17 615,12 2.196,86 

101 - 105 68,23 227,44 635,80 2.272,33 
106 - 110 70,30 234,68 657,51 2.347,80 
111 - 115 72,37 241,91 678,18 2.422,23 
116 - 120 74,43 250,18 699,89 2.497,70 
121 - 125 77,54 257,42 720,57 2.573,17 
126 - 130 79,60 264,66 741,25 2.648,64 
131 - 135 81,67 271,89 762,96 2.724,11 
136  - 140 83,74 280,16 783,63 2.799,58 
141 - 145 85,81 287,40 805,34 2.875,05 
146 - 200 88,91 297,74 834,29 2.980,49 

 
 
 


